Competicdo: SUB 20 - 13 DIVISAO - 2025 Fase: 12 FASE

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO

1° Tempo: 1x 0

Jogo:

Data: 07/06/2025 Hora: 15:00:00

ASSOCIACAO DESPORTIVA
INTERNACIONAL DE MINAS

Resultado do Jogo
2° Tempo: 1 x 2

Rodada: 4

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

@@

Local: COMPLEXO ESPORTIVO UNIVERSIDADE DE ITAUNA

Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0

ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS 2 x 2 AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Arbitro Principal
FERNANDO PATRICK

Arbitro Assist. 1

MATHEUS ERMINDO

DROSGHIC MODESTO -

CARDOSO - FMF

Arbitro Assist. 2

JULIO CESAR VIEIRA
SOARES - FMF

Arbitragem

Quarto Arbitro
LUCAS HENRIQUE DE

Quinto Arbitro

SOUSA RODRIGUES - -

FMF FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 14:51 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 16:01 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 14:51 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 16:01 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 15:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 16:03 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 15:48 Acréscimo: 03:00 Término do 2° Tempo: 16:53 Acréscimo: 05:00

Relacao de Jogadores

ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS

Jhoeberton
Bruno Henrique
11 Ronald

Carlos Andre
Alexandre

16 Tarcizio
17 Gustavo
Raul
Joao
Leo
Gabiriel

o o g 9~ W

Weslley

Substitutos

12 Gabriel

13 Taylan Vitor
15 Luiz

18 Thierry

19 Juan Pablo
20 Pedro Henrique
21 Willyan
22 Joao
23 Kaua
25 Clovis Vittor

Cristian

Comissao Técnica

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Jhoeberton De Jesus Moreira
Bruno Henrique Joaquim Nunes

Ronald Dos Santos Cardoso Filho
Carlos Andre Alexandre

Tarcizio Gabriel C. S. Machado
Gustavo Cleber S. De O. Junior
Raul Francisco De Jesus Silva (C)
Joao Antonio Batista Pires
Leonardo Jeferson Maia Dias
Gabriel De Oliveira Santos

Weslley Oliveira Amorim

Gabriel Caetano De Souza Maia
Taylan Vitor Sousa Vieira

Luiz Fernando De O. Barboza
Thierry Bacelar Dos Santos
Juan Pablo Teixeira Costa
Pedro Henrique J. Dos Santos
Willyan Silva De Paula

Joao Vitor C. Siqueira Consoli
Kaua Junio Dos Santos

Clovis Vittor O. Do Nascimento
Cristian Barreto Alves Goncalves

Gustavo Quintéo Ribeiro
Alvaro Vinicius Rold&do Marcilio
Gustavo Guimaraes Lima
Vinicius De Faria Pinheiro
Hélio Dias Gomes

Joéo Vitor Machado Santos

789053
653614
753150

780644

710486
733608
632480
708811
761134
702039
741213

865939
755264
787777
749279
756212
630354
620973
717141
796612
709144
710238

AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO
FUTEBOL

Titulares
1 1 ]
1

Matheus Couto Matheus Couto Simoes 745613
10 Avriel Ariel Dos Santos Silva 611054
11 Bernardo Bernardo Dutra D. F. Dos Santos 733297
2 Luis Felipe Luis Felipe Basile Ribeiro 721785
3 Luiz Felipe Luiz Felipe Macaio Vale Braga 639755
4 Gustavo Gustavo Alves Inacio (C) 694377
5 Otavio Otavio Goncalves De Oliveira 631866
6 Kaue Ricardo Kaue Ricardo Da Silva 640499
7 Gustavo Henrique Gustavo Henrique Correa 727809
8 Gabriel Pfeifer Gabriel De Sa Pfeifer 649745
9 Kauan Cristtyan Kauan Cristtyan Cabral Do Carmo 693546

Substitutos

12 Joao Pedro Joao Pedro Lecce De Souza 660253
13 Baldissera Arthur Yan Baldissera 629548
14 Luis Henrique Luis Henrique De Castro Silva 645022
15 Diego Diego Zanon Falcao 725677
16 Rafael Batista Rafael Batista S. Guerra E Silva 688744
17 Pedro Pedro Henrigue Oliveira Rocha 710484
18 Henrique Henrique Braga Franca 668363
19 Julio Cesar Julio Cesar Leme Do Nascimento 718794
20 Karlos Karlos Samuel Bezerra Silva 714135
21 Igor Rodrigues Igor Rodrigues Dos Santos 718642

Comissao Técnica

Técnico: Mairon Cesar Moreira
Auxiliar Técnico: Jodo Batista Martins Santos
Médico:
Preparador Fisico: Nicollas Bellani Oliveira Duarte
Massagista: Maycon Deivison Silva De Oliveira

Prep. de Goleiros: Tales Superbi

//e-sﬁmufa



Gols

Tempo
34:00

02:00
07:00

09:00

1T/2T N° Tipo
1T 17 NR
2T 20 NR
2T 11 FT
2T 4 NR

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Nome do Jogador
Gustavo Cleber Santos De Oliveira Junior

Karlos Samuel Bezerra Silva
Ronald Dos Santos Cardoso Filho

Gustavo Alves Inacio

Cartées Amarelos

Equipe

ASSOCIACAO DESPORTIVA
INTERNACIONAL DE MINAS

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

ASSOCIACAO DESPORTIVA
INTERNACIONAL DE MINAS

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Tempo
10:00

21:00
21:00
26:00

41:00

1T/2T N° Nome do Jogador
2T 5 Leonardo Jeferson Maia Dias
- infringir persistentemente as regras do jogo;
2T 7 Gustavo Henrique Correa
- praticar atitude antidesportiva;
2T 3 Raul Francisco De Jesus Silva
- praticar atitude antidesportiva;
2T Técnico  Mairon Cesar Moreira
- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes;
2T 4 Joao Antonio Batista Pires

- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

Cartoes Vermelhos

Equipe

ASSOCIACAO DESPORTIVA
INTERNACIONAL DE MINAS

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

ASSOCIACAO DESPORTIVA
INTERNACIONAL DE MINAS

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

ASSOCIACAO DESPORTIVA
INTERNACIONAL DE MINAS

Tempo

1T/2T N°

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apés o Término do Jogo

Ocorréncias / Observacoes

Equipe

Foi respeitado um minuto de silencio em homenagem pdstuma ao falecimento do Sr Antonio Ferreira.

Tempo

1T/2T

Funcdo Nome

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Equipe

Acréscimos devido a parada para hidratacéo, substituicdes e atendimento médico a atletas supostamente lesionados.

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Relatério do Assistente

Substituicées

Tempo

17:00
17:00
23:00
23:00
35:00
43:00
43:00

45:00

1T/2T

INT

INT

Equipe
AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

ASSOCIACAO DESPORTIVA
INTERNACIONAL DE MINAS

ASSOCIACAO DESPORTIVA
INTERNACIONAL DE MINAS

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

ASSOCIACAO DESPORTIVA
INTERNACIONAL DE MINAS

ASSOCIACAO DESPORTIVA
INTERNACIONAL DE MINAS

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Entrou

19 - Julio Cesar Leme Do Nascimento
20 - Karlos Samuel Bezerra Silva

7 - Cristian Barreto Alves Goncalves

13 - Taylan Vitor Sousa Vieira

17 - Pedro Henrique Oliveira Rocha

13 - Arthur Yan Baldissera

19 - Juan Pablo Teixeira Costa

20 - Pedro Henrique Jacinto Dos Santos
18 - Henrique Braga Franca

21 - Igor Rodrigues Dos Santos

Saiu
8 - Gabriel De Sa Pfeifer

11 - Bernardo Dutra Daciolo Fonseca Dos Santos
5 - Leonardo Jeferson Maia Dias

6 - Gabriel De Oliveira Santos

7 - Gustavo Henrique Correa

2 - Luis Felipe Basile Ribeiro

17 - Gustavo Cleber Santos De Oliveira Junior

11 - Ronald Dos Santos Cardoso Filho

10 - Ariel Dos Santos Silva

5 - Otavio Goncalves De Oliveira



