

Competição: SUB 20 - 1ª DIVISÃO - 2025 Fase: 1ª FASE

Jogo: ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS





AMERICA FUTEBOL CLUBE -SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Rodada: 4

**Data:** 07/06/2025 **Hora:** 15:00:00 **Local:** COMPLEXO ESPORTIVO UNIVERSIDADE DE ITAUNA

## Resultado do Jogo

 1º Tempo: 1 x 0
 2º Tempo: 1 x 2
 Prorrogação: 0 x 0
 Pênaltis: 0 x 0

ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS 2 x 2 AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Arbitragem							
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro			
FERNANDO PATRICK DROSGHIC MODESTO - FMF	MATHEUS ERMINDO CARDOSO - FMF	JÚLIO CÉSAR VIEIRA SOARES - FMF	LUCAS HENRIQUE DE SOUSA RODRIGUES - FMF	-			

			С	ronolog	gia
	1º Temp	00			
Entrada do Mandante:	14:51	Atraso:	00:00		E
Entrada do Visitante:	14:51	Atraso:	00:00	7	
Início do 1º Tempo:	15:00	Atraso:	00:00		
Término do 1º Tempo:	15:48	Acréscimo:	03:00		T

2º Tempo						
Entrada do Mandante:	16:01	Atraso:	00:00			
Entrada do Visitante:	16:01	Atraso:	00:00			
Início do 2º Tempo:	16:03	Atraso:	00:00			
Término do 2º Tempo:	16:53	Acréscimo:	05:00			

### Relação de Jogadores

# ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS

	Titulares						
N°	Apelido	Nome Completo	CBF				
1	Jhoeberton	Jhoeberton De Jesus Moreira	789053				
10	Bruno Henrique	Bruno Henrique Joaquim Nunes	653614				
11	Ronald	Ronald Dos Santos Cardoso Filho	753150				
14	Carlos Andre Alexandre	Carlos Andre Alexandre	780644				
16	Tarcizio	Tarcizio Gabriel C. S. Machado	710486				
17	Gustavo	Gustavo Cleber S. De O. Junior	733608				
3	Raul	Raul Francisco De Jesus Silva (C)	632480				
4	Joao	Joao Antonio Batista Pires	708811				
5	Leo	Leonardo Jeferson Maia Dias	761134				
6	Gabriel	Gabriel De Oliveira Santos	702039				
8	Weslley	Weslley Oliveira Amorim	741213				
		Substitutos					
12	Gabriel	Gabriel Caetano De Souza Maia	865939				
13	Taylan Vitor	Taylan Vitor Sousa Vieira	755264				
15	Luiz	Luiz Fernando De O. Barboza	787777				

		Substitutos	
12	Gabriel	Gabriel Caetano De Souza Maia	865939
13	Taylan Vitor	Taylan Vitor Sousa Vieira	755264
15	Luiz	Luiz Fernando De O. Barboza	787777
18	Thierry	Thierry Bacelar Dos Santos	749279
19	Juan Pablo	Juan Pablo Teixeira Costa	756212
20	Pedro Henrique	Pedro Henrique J. Dos Santos	630354
21	Willyan	Willyan Silva De Paula	620973
22	Joao	Joao Vitor C. Siqueira Consoli	717141
23	Kaua	Kaua Junio Dos Santos	796612
25	Clovis Vittor	Clovis Vittor O. Do Nascimento	709144
7	Cristian	Cristian Barreto Alves Goncalves	710238

Comissão Técnica					
Técnico:	Gustavo Quintão Ribeiro				
Auxiliar Técnico:	Alvaro Vinicius Roldão Marcílio				
Médico:	Gustavo Guimarães Lima				
Preparador Físico:	Vinicius De Faria Pinheiro				
Massagista:	Hélio Dias Gomes				
Prep. de Goleiros:	João Vitor Machado Santos				

# AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

	Titulares					
1	Matheus Couto	Matheus Couto Simoes	745613			
10	Ariel	Ariel Dos Santos Silva	611054			
11	Bernardo	Bernardo Dutra D. F. Dos Santos	733297			
2	Luis Felipe	Luis Felipe Basile Ribeiro	721785			
3	Luiz Felipe	Luiz Felipe Macaio Vale Braga	639755			
4	Gustavo	Gustavo Alves Inacio (C)	694377			
5	Otavio	Otavio Goncalves De Oliveira	631866			
6	Kaue Ricardo	Kaue Ricardo Da Silva	640499			
7	Gustavo Henrique	Gustavo Henrique Correa	727809			
8	Gabriel Pfeifer	Gabriel De Sa Pfeifer	649745			
9	Kauan Cristtyan	Kauan Cristtyan Cabral Do Carmo	693546			

		Substitutos	
12	Joao Pedro	Joao Pedro Lecce De Souza	660253
13	Baldissera	Arthur Yan Baldissera	629548
14	Luis Henrique	Luis Henrique De Castro Silva	645022
15	Diego	Diego Zanon Falcao	725677
16	Rafael Batista	Rafael Batista S. Guerra E Silva	688744
17	Pedro	Pedro Henrique Oliveira Rocha	710484
18	Henrique	Henrique Braga Franca	668363
19	Julio Cesar	Julio Cesar Leme Do Nascimento	718794
20	Karlos	Karlos Samuel Bezerra Silva	714135
21	Igor Rodrigues	Igor Rodrigues Dos Santos	718642

Comissão Técnica					
Técnico:	Mairon Cesar Moreira				
Auxiliar Técnico:	João Batista Martins Santos				
Médico:					
Preparador Físico:	Nicollas Bellani Oliveira Duarte				
Massagista:	Maycon Deivison Silva De Oliveira				
Prep. de Goleiros:	Tales Superbi				



	Gols					
Tempo	1T/2T	N°	Tipo	Nome do Jogador	Equipe	
34:00	1T	17	NR	Gustavo Cleber Santos De Oliveira Junior	ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS	
02:00	2T	20	NR	Karlos Samuel Bezerra Silva	AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	
07:00	2T	11	FT	Ronald Dos Santos Cardoso Filho	ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS	
09:00	2T	4	NR	Gustavo Alves Inacio	AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

1T/2T

Tempo

Cartões Amarelos					
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe	
10:00	2T	5	Leonardo Jeferson Maia Dias - infringir persistentemente as regras do jogo;	ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS	
21:00	2T	7	Gustavo Henrique Correa - praticar atitude antidesportiva;	AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	
21:00	2T	3	Raul Francisco De Jesus Silva - praticar atitude antidesportiva;	ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS	
26:00	2T	Técnico	Mairon Cesar Moreira - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	
41:00 2T 4 Joao Antonio Batista Pires ASSOCIACAO DESPORTIVA - praticar uma falta para impedir um ataque promissor; INTERNACIONAL DE MINAS					
Cartões Vermelhos					

N° ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

### Ocorrências / Observações

**Equipe** 

Foi respeitado um minuto de silencio em homenagem póstuma ao falecimento do Sr Antônio Ferreira.

Tempo 1T/2T **Equipe** Função Nome

Nome do Jogador

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

## Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimos devido a parada para hidratação, substituições e atendimento médico a atletas supostamente lesionados.

### Relatório do Assistente

			Substituições	
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
	INT	AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	19 - Julio Cesar Leme Do Nascimento	8 - Gabriel De Sa Pfeifer
	INT	AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	20 - Karlos Samuel Bezerra Silva	11 - Bernardo Dutra Daciolo Fonseca Dos Santos
17:00	2T	ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS	7 - Cristian Barreto Alves Goncalves	5 - Leonardo Jeferson Maia Dias
17:00	2T	ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS	13 - Taylan Vitor Sousa Vieira	6 - Gabriel De Oliveira Santos
23:00	2T	AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	17 - Pedro Henrique Oliveira Rocha	7 - Gustavo Henrique Correa
23:00	2T	AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	13 - Arthur Yan Baldissera	2 - Luis Felipe Basile Ribeiro
35:00	2T	ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS	19 - Juan Pablo Teixeira Costa	17 - Gustavo Cleber Santos De Oliveira Junior
43:00	2T	ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS	20 - Pedro Henrique Jacinto Dos Santos	11 - Ronald Dos Santos Cardoso Filho
43:00	2T	AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	18 - Henrique Braga Franca	10 - Ariel Dos Santos Silva
45:00	2T	AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	21 - Igor Rodrigues Dos Santos	5 - Otavio Goncalves De Oliveira

